

Autorização de Fornecimento

Emissão : 04/04/2025 11:54:23

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Insc.(C.G.C.) 00.801.512/0001-57

Endereço de cobrança: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

Município: DUQUE DE CAXIAS

RJ - 25243-150

Bairro: CHACARA RIO PETROPOLIS

Fornecedor COMERCIAL MILANO BRASIL LTDA

Insc.(C.G.C.) 01.920.177/0001-79

Endereço ESTRADA VELHA DO PILAR 1083

Raz. Social HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

Insc.(C.G.C.) 00.801.512/0001-57

Endereço Av. Pastor Martin Luther King Júnior, 10.976

Cobrança ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

Telefone

Fax

Bairro FIGUEIRA

Filial 2082 HOSPITAL

Bairro Acari

Ins. Estadual 85688510

Bairro CHACARA RIO PETROPOLIS

Contato MARCELO

Município DUQUE DE CAXIAS

RJ - 25243260

Telefone 114.749

Município RIO DE JANEIRO

RJ - 21531-010

Município DUQUE DE CAXIAS

RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000192344 / 0002

Produto	Parc	Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
1.02.03.000.02 CREME DE LEITE 200 G - UN	07	24/04/2025	4,000	UN	3,16000	PIRACANJUBA/PIRAKIDS	12,64
	08	29/04/2025	5,000	UN	3,16000	PIRACANJUBA/PIRAKIDS	15,80
1.02.03.110.02 LEITE CONDENSADO 395 G - UN	04	15/04/2025	4,000	UN	5,04000	GLORIA /	20,16
	05	17/04/2025	13,000	UN	5,04000	GLORIA /	65,52
	06	22/04/2025	2,000	UN	5,04000	GLORIA /	10,08
	07	24/04/2025	16,000	UN	5,04000	GLORIA /	80,64
	08	29/04/2025	3,000	UN	5,04000	GLORIA /	15,12
1.02.03.260.01 LEITE LONGA VIDA DESNATADO - L	01	03/04/2025	20,000	L	4,40000	IBITURUNA /	88,00
	02	08/04/2025	22,000	L	4,40000	IBITURUNA /	96,80
	03	10/04/2025	39,000	L	4,40000	IBITURUNA /	171,60
	04	15/04/2025	14,000	L	4,40000	IBITURUNA /	61,60
	05	17/04/2025	39,000	L	4,40000	IBITURUNA /	171,60
	06	22/04/2025	22,000	L	4,40000	IBITURUNA /	96,80
	07	24/04/2025	27,000	L	4,40000	IBITURUNA /	118,80
	08	29/04/2025	30,000	L	4,40000	IBITURUNA /	132,00
1.02.03.280.01 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - L	01	03/04/2025	28,000	L	4,40000	IBITURUNA /	123,20
	02	08/04/2025	227,00	L	4,40000	IBITURUNA /	998,80
	03	10/04/2025	795,00	L	4,40000	IBITURUNA /	3.498,
	04	15/04/2025	229,00	L	4,40000	IBITURUNA /	1.007,

Autorização de Fornecimento

Emissão : 04/04/2025 11:54:23

Página : 2

Versão : 6.35.013 WEB

1.02.03.280.01	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - L	05	17/04/2025	768,00	L	4,40000	IBITURUNA /	3.379,
		06	22/04/2025	284,00	L	4,40000	IBITURUNA /	1.249,
		07	24/04/2025	750,00	L	4,40000	IBITURUNA /	3.300,
		08	29/04/2025	427,00	L	4,40000	IBITURUNA /	1.878,
1.04.01.060.01	ARROZ AGULINHA - KG	01	03/04/2025	269,00	KG	4,07000	BLUE SOFT /	1.094,
		03	10/04/2025	673,00	KG	4,07000	BLUE SOFT /	2.739,
		05	17/04/2025	183,00	KG	4,07000	BLUE SOFT /	744,81
		07	24/04/2025	545,00	KG	4,07000	BLUE SOFT /	2.218,
1.04.01.120.01	ARROZ INTEGRAL - KG	01	03/04/2025	140,00	KG	5,10000	KIGOSTOSO /	714,00
		03	10/04/2025	221,00	KG	5,10000	KIGOSTOSO /	1.127,
		05	17/04/2025	56,000	KG	5,10000	KIGOSTOSO /	285,60
		07	24/04/2025	168,00	KG	5,10000	KIGOSTOSO /	856,80
1.04.01.280.03	CAFE PO 500 G - PC	01	03/04/2025	63,000	PC	22,76000	EVOLUTO /	1.433,
		03	10/04/2025	96,000	PC	22,76000	EVOLUTO /	2.184,
		05	17/04/2025	25,000	PC	22,76000	EVOLUTO /	569,00
		07	24/04/2025	77,000	PC	22,76000	EVOLUTO /	1.752,
1.04.01.480.01	FEIJAO PRETO - KG	01	03/04/2025	226,00	KG	4,17000	GIBI /	942,42
		03	10/04/2025	405,00	KG	4,17000	GIBI /	1.688,
		05	17/04/2025	104,00	KG	4,17000	GIBI /	433,68
		07	24/04/2025	367,00	KG	4,17000	GIBI /	1.530,
1.04.02.140.01	FARINHA DE MANDIOCA - KG	01	03/04/2025	65,000	KG	3,21000	DINDA /	208,65
		03	10/04/2025	5,000	KG	3,21000	DINDA /	16,05
		05	17/04/2025	13,000	KG	3,21000	DINDA /	41,73
		07	24/04/2025	90,000	KG	3,21000	DINDA /	288,90
1.04.02.190.01	FARINHA DE TRIGO - KG	01	03/04/2025	51,000	KG	2,65000	TRES COROAS /	135,15

Autorização de Fornecimento

Emissão : 04/04/2025 11:54:23

Página : 3

Versão : 6.35.013 WEB

1.04.02.190.01	FARINHA DE TRIGO - KG	03	10/04/2025	64,000	KG	2,65000	TRES COROAS /	169,60
		05	17/04/2025	36,000	KG	2,65000	TRES COROAS /	95,40
		07	24/04/2025	56,000	KG	2,65000	TRES COROAS /	148,40
1.04.02.300.03	FUBA DE MILHO KG - PC	01	03/04/2025	15,000	PC	2,43000	ANCHIETA /	36,45
		03	10/04/2025	28,000	PC	2,43000	ANCHIETA /	68,04
		05	17/04/2025	6,000	PC	2,43000	ANCHIETA /	14,58
		07	24/04/2025	23,000	PC	2,43000	ANCHIETA /	55,89
1.04.03.140.02	MACARRAO ESPAGUETE OVOS 500 G - PC	07	24/04/2025	10,000	PC	2,20000	CADORE /	22,00
1.04.03.420.02	MACARRAO PARAFUSO OVOS 500 G - PC	01	03/04/2025	65,000	PC	2,55000	CADORE /	165,75
		03	10/04/2025	90,000	PC	2,55000	CADORE /	229,50
		05	17/04/2025	3,000	PC	2,55000	CADORE /	7,65
		07	24/04/2025	56,000	PC	2,55000	CADORE /	142,80
1.04.03.480.02	MACARRAO TALHARIM OVOS 500 G - PC	03	10/04/2025	40,000	PC	3,49000	CADORE /	139,60
1.05.01.610.01	SAL REFINADO - KG	03	10/04/2025	88,000	KG	0,90000	SALMONETE /	79,20
		05	17/04/2025	21,000	KG	0,90000	SALMONETE /	18,90
		07	24/04/2025	69,000	KG	0,90000	SALMONETE /	62,10
1.05.02.280.08	MOLHO INGLES 1,01L - UN	01	03/04/2025	1,000	UN	4,94000	PORTUENSE /	4,94
		03	10/04/2025	8,020	UN	4,94000	PORTUENSE /	39,62
		07	24/04/2025	8,000	UN	4,94000	PORTUENSE /	39,52
1.05.02.400.05	MOLHO SHOYO 1,01L - UN	03	10/04/2025	4,000	UN	5,89000	PORTUENSE /	23,56
		05	17/04/2025	1,000	UN	5,89000	PORTUENSE /	5,89
		07	24/04/2025	1,000	UN	5,89000	PORTUENSE /	5,89
1.07.06.090.01	AGUA MINERAL SEM GAS 1,5 L - UN	02	08/04/2025	54,000	UN	1,59000	MONTANHA /	85,86
		03	10/04/2025	225,00	UN	1,59000	MONTANHA /	357,75
		04	15/04/2025	90,000	UN	1,59000	MONTANHA /	143,10

Autorização de Fornecimento

Emissão : 04/04/2025 11:54:23

Página : 4

Versão : 6.35.013 WEB

1.07.06.090.01	AGUA MINERAL SEM GAS 1,5 L - UN	05	17/04/2025	225,00	UN	1,59000	MONTANHA /	357,75
		06	22/04/2025	90,000	UN	1,59000	MONTANHA /	143,10
		07	24/04/2025	225,00	UN	1,59000	MONTANHA /	357,75
		08	29/04/2025	135,00	UN	1,59000	MONTANHA /	214,65
1.07.06.122.02	AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UN	01	03/04/2025	146,00	UN	0,50000	FUTURA /	73,00
		02	08/04/2025	3.060,	UN	0,50000	FUTURA /	1.530,
		03	10/04/2025	7.800,	UN	0,50000	FUTURA /	3.900,
		04	15/04/2025	3.060,	UN	0,50000	FUTURA /	1.530,
		05	17/04/2025	7.800,	UN	0,50000	FUTURA /	3.900,
		06	22/04/2025	3.060,	UN	0,50000	FUTURA /	1.530,
		07	24/04/2025	7.800,	UN	0,50000	FUTURA /	3.900,
		08	29/04/2025	4.620,	UN	0,50000	FUTURA /	2.310,
1.08.05.660.01	GELATINA PO MORANGO - KG	01	03/04/2025	1,000	KG	11,94000	APTI /	11,94
		03	10/04/2025	8,000	KG	11,94000	APTI /	95,52
		05	17/04/2025	2,000	KG	11,94000	APTI /	23,88
1.09.01.130.08	AZEITONA VERDE S/ CAROCO CONSERVA 1,01 KG	01	03/04/2025	2,000	BD	18,50000	OLIVETTO /	37,00
		03	10/04/2025	2,000	BD	18,50000	OLIVETTO /	37,00
		05	17/04/2025	1,000	BD	18,50000	OLIVETTO /	18,50
1.10.01.050.01	ACUCAR REFINADO - KG	03	10/04/2025	158,00	KG	3,65000	GUARANI /	576,70
		05	17/04/2025	45,000	KG	3,65000	GUARANI /	164,25
		07	24/04/2025	178,00	KG	3,65000	GUARANI /	649,70
1.10.01.060.01	ACUCAR REFINADO SACHET 1000 UN - CX	01	03/04/2025	14,000	CX	26,50000	GUARANI /	371,00
		03	10/04/2025	23,000	CX	26,50000	GUARANI /	609,50
		05	17/04/2025	6,000	CX	26,50000	GUARANI /	159,00
		07	24/04/2025	17,000	CX	26,50000	GUARANI /	450,50

Autorização de Fornecimento

Emissão : 04/04/2025 11:54:23

Página : 5

Versão : 6.35.013 WEB

1.11.01.060.03	OLEO DE SOJA 900 ML - UN	01	03/04/2025	156,00	UN	6,40000	VITALIV /	998,40
		03	10/04/2025	178,00	UN	6,40000	VITALIV /	1.139,
		05	17/04/2025	45,000	UN	6,40000	VITALIV /	288,00
		07	24/04/2025	150,00	UN	6,40000	VITALIV /	960,00
1.11.02.060.02	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML - UN	07	24/04/2025	17,000	UN	18,99000	GARCIA TORRES /	322,83
1.11.02.075.02	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE C/180 UN01	03	03/04/2025	56,000	CX	87,90000	PADRAO B /	4.922,
		03	10/04/2025	53,000	CX	87,90000	PADRAO B /	4.658,
		05	17/04/2025	13,000	CX	87,90000	PADRAO B /	1.142,
		07	24/04/2025	41,000	CX	87,90000	PADRAO B /	3.603,

Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)

Frete Nenhum

Prazo(Dias)	Percentual
30	100,00 %

	Total de ICMS ST	0,00	
	Total de IPI	0,00	
	Total de COFINS	6.136,88	
	Total de ICMS	0,00	
	Total de PIS	1.332,36	
Total de Encargos	0,00	Total dos Produtos	80.747,80
Total de Descontos	0,00	Total da AF	80.747,80

Comprador TAMIRYS MARTINS

Gerente

Fornecedor